РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  поселка Большая Мурта
Большемуртинского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» октября 2021 г.              пгт. Большая Мурта                     № 491А
Об утверждении Перечня муниципальных
 поселка Большая Муртапрограмм
В целях совершенствования бюджетного планирования, ориентированного на результат, а также повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации поселка Большая Мурта от 12.08.2013 № 60 Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Большая Мурта, их формировании и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень  поселка Большая Мурта, согласно приложению. муниципальных программ
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Большая Мурта от 19.08.2013 № 62 «Об утверждении Перечня  поселка Большая Мурта на 2014 - 2016 годы». муниципальных программ
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта»
         Глава поселка                                                      А. В. Котыхов
Приложение 1

к постановлению администрации

поселка Большая Мурта

от 21.10.2021. № 491А

Перечень

муниципальных программ поселка Большая Мурта

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
 поселка Большая Мурта
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа «Жилищное хозяйство и благоустройство территории поселка Большая Мурта»
	Администрация поселка Большая Мурта

	Подпрограмма 1. «Проведение текущего (капитального) ремонта в муниципальных жилых домах поселка Большая Мурта»
Подпрограмма 2. «Организация трудоустройства безработных граждан и несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в поселке Большая Мурта»
Подпрограмма 3. «Благоустройство территории поселка Большая Мурта»

Подпрограмма 4. «Обращение с отходами на территории поселка Большая Мурта»
Подпрограмма 5. «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы на территории поселка Большая Мурта»

	2
	Муниципальная программа «Развитие дорожной сети и обеспечение пассажирских перевозок на территории поселка Большая Мурта»
	Администрация поселка Большая Мурта

	Подпрограмма 1. «Обеспечение  пассажирских перевозок автомобильным транспортом»
Подпрограмма 2. «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории поселка Большая Мурта»

Подпрограмма 3. «Повышение безопасности дорожного движения на территории поселка Большая Мурта»
Подпрограмма 4. «Обустройство участков уличной дорожной сети, прилегающих к территории образовательных учреждений на территории муниципального образования поселок Большая Мурта»

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности, профилактика экстремизма и терроризма на территории поселка Большая Мурта»
	Администрация поселка Большая Мурта

	Подпрограмма 1. «Пожарная безопасность и защита населения и территории поселка Большая Мурта»

Подпрограмма 2. «Профилактика экстремизма и терроризма на территории поселка Большая Мурта»